PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 29 августа 2014 года                                                                                       № 112
станица Приазовская
О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2013 года № 236 "Об утверждении Порядка осуществления администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района"
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 мая 2013 года № 102 "Об утверждении  Порядка осуществления администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в  приложение к Порядку осуществления администрацией Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  "Перечень доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, по которым администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета" следующие дополнения:

          "35. Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы 992 2 08 05000 10 0000 180 Бюджетный кодекс Российской Федерации, Решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря  2013 года № 180 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год"".
         Считать пункт 35, соответственно 36.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              Г.Л.Тур